
 

 

 

 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 

 

 

Seduta del 19 aprile 2007       Deliberazione n. 15 
 

 

 

Assessori  delle Regioni: 

 

Lombardia: DAVIDE BONI  Presidente del Comitato di Indirizzo 

Emilia-Romagna: MARIOLUIGI BRUSCHINI 

Piemonte: BRUNA SIBILLE 

Veneto: GIANCARLO CONTA 

 

 

Su proposta del Direttore Dott. Bruno L. Brunetti  

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Istituzione di nuovo capitolo di spesa nel Bilancio di Previsione 2007. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone  _____  pagine, di cui _____ pagine di allegati, parte integrante 

 



VISTO l’Art. 7, comma 2 e) dell’l’Accordo Costitutivo dell’AIPO in data 2 agosto 2001;  

 

VISTO il Bilancio Preventivo 2007 approvato dal Comitato di Indirizzo dell’AIPO con 

delibera N. 21  del 14.12.2006; 

 

VISTA la legge 150/2000 recante “Disciplina delle attività di informazione e di 

comunicazione delle pubbliche amministrazione”; 

 

CONSIDERATO che l’Agenzia ha inteso e intende attuare le attività di informazione e 

comunicazione di cui alla succitata legge 150/2000, al fine di far conoscere all’opinione 

pubblica, in modo trasparente,  le attività svolte e i progetti elaborati; 

 

CONSIDERATO che, al fine di programmare e gestire con maggiore efficacia le attività di 

informazione  e comunicazione, è opportuno individuare idoneo capitolo di spesa; 

 

RITENUTO che occorre provvedere all’istituzione di nuovo capitolo di spesa 10745 a carico 

del Titoli I del Bilancio di previsione 2007 denominato “Spese relative alla comunicazione 

esterna dell’attività dell’Agenzia” al fine di poter espletare l’attività di comunicazione esterna; 

 

 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo, all’unanimità dei 

componenti, 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. Di istituire nel Bilancio di previsione 2007 il nuovo capitolo di spesa 10745 

denominato “Spese relative alla comunicazione esterna dell’attività dell’Agenzia” ; 

 

 

La  deliberazione sarà pubblicata sui Bollettini Ufficiali delle Regioni Emilia-Romagna, Lombardia, 

Piemonte e Veneto. 

   

 

     

        IL PRESIDENTE 

           Davide BONI 

 

Il segretario verbalizzante 

Paola Montali 


